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BIOMHXANIA YYXOYZ-TENIKO EMMOPIO-EIZArQIrH-EZArQrH-ENEZEPrAZIA-AIAKINHZH TPO®IMON WYYZEQZ-AOMIKA EPIA-KATAZKEYH-EMIMOPIA KAl

EKMETAAAEYZH MEZON AIAKINHEHE YNO WY=H MPOIONTON

AP.TEMH: 044309707000

IZOAOrIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2019

58n ETAIPIKH XPH2H (1n IANOYAPIOY-31n AEKEMBPIQOY)

AP.M.A.E.763/02/B/86/147-Noocd o€ eupw

ENEPIHTIKO

Mn KukAo¢popoUVTa TEPOUCLOKA CTOLXEL
Evowpata maylo

Akivnta

MnyxavoAoyIKog eE0TTAICUOG

Nouog e€onmAlopog

JUvolo

AuAa mayla oTolela

Aamaveg avamntuéng

JUvolo

MpokataBoAég kat pun KukAodpopouvta
oTolxela UTIO KOTOLOKEUN)
XPNUOATOOLKOVOULKA TIEPOUCLAKA oToLXElaL
Noutd

JUuvolo

JUvolo un kukAodopolviwyv

KukAodopouvta nepoucilakd oTotyeia
AnoBépata

Epmopéupata

JUuvolo

XPNOTOOLKOVOLKA OTOLXELA KL TIPOKATOBOAES

EUMOpPLKEG AMMALTAOELG

NOUTEG OTTALT OELG

Topelaka Stabéoua kat .ooduvaua
JUvoAo

JUvoho kukAodopolvTwv

JUVoAO evepynTLKOU

Mood kAei6pevng xpnoewg 2019

MNood mponyoUuevng xposwg 2018

1.626.359,03
55.563,94
52.235,69
1.734.158,66

0,01
0,01

31.084,33

6.762,32
37.846,66
1.772.005,32

189.865,37
189.865,37

1.153.177,75
493.017,81
3.979,91
1.650.175,47
1.840.040,84
3.612.046,16

1.626.359,03
55.563,94
52.235,70
1.734.158,67

0,01
0,01

31.084,33

10.262,32
41.346,66
1.775.505,33

167.541,15
167.541,15

995.245,83
363.714,61
22.638,82
1.381.599,26
1.549.140,41
3.324.645,74

MNAOHTIKO

KaBapr B¢on

KatapAnuéva keddalata

Kedaato

>UvoAo

ATOBeATIKA KOL ATTOTEAECUATA ELG VEO
ATMOBEUATIKA VOUWV ] KATAOTATLKOU
AnoteAéopata €L VEO

JUvoAo

YUvolo kaBaprg B£ong

MNpoBAEPeLg

MNpoBAEPEeLg yia MapoxEC os epyal{OUEVOUC
JUvoAo

BpaxumpdOeoEG UTIOXPEWOELS
Tparnelikd Savela

EUIMOPLKEG UTTOXPEWOELG

Dbpocg eloodnpatog

Nourol popot kal téAn

OpyavLopoL KOWWVLKNAG a.odpAALlong
NOUTEG UTIOXPEWOELG

JUvoAo

>UVOAO UTIOXPEWCEWV

JUvolho kaBapng B€ong, MpoBALPEWY Kol UTIOXPEWOCEWY

Mood kAe1dpevng XpRoewg 2019

Mood rponyoUuEvnNg Xpnoswg 2018

1.819.797,00
1.819.797,00

242.086,46
324.263,09
566.349,55
2.386.146,55

449.691,22
321.619,61
127.921,51
104.261,90
57.700,40
164.227.18
1.225.421,82
1.225.899,61
3.612.046,16

1.819.797,00
1.819.797,00

231.836,76
130.042,34
361.879,10
2.181.676,10

461.854,11
331.140,55
23.100,22
117.985,58
60.525,61
147.885,78
1.142.491,85
1.142.969,64
3.324.645.74

KATAZTAXH AOTAPIAXMOY AMOTEAEXMATON XPHXEQZX 31n¢ AEKEMBPIOY 2019 (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2019)

KOkAog epyaciwv (kabapag)
KooTog TTwAnoewv
MKTO amotéAeopa

Aoutd ouviBn écoba

‘E€oda Sloiknong

‘E€oda 61aBeong

Nound €€oda kat nuieg

Nound €008 kot kEpSN

AmotéAeopa po TOKWV Kot Gopwv
XpewoTtikol tokol kat cuvadn £€oda
AnoteAéopata Tpo pOpwv

Ddodpol eLoobnuatog

AnoteAéopata TePLOSOU HETA amo Gpopoug

Mood kAei6pevng xproewg 2019

Nood mponyoUuevng xpnoswg 2018

1.881.783,53
(-1.141.555,55)
740.227,98
14.544,60
754.771,98
(-291.771,41)
(-106.142,19)
(-29.030,99)
1.080,64
328.908.03
(-54.223,02)
274.685,01

(-127.921,51)
146.763.50

[Eim A0 TN SO0 FES 154

1.833.375,98
(-1.368.337,37)
465.038,61
14.544,60
479.583,21
(-256.669,05)
(-103.589,23)
(-38.996,60)
833.78
81.162,11
(-48.439,05)
32.723,06

(-17.327,65)
15.395.41
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